Wszelkie umowy, dotyczące spółki oraz wszelkiego rodzaju zobowiązania są dla spółki obowiązujące tylko wówczas, jeżeli są one podpisane przez wszystkich spółników pod stemplem firmy Mejer-Lejzor Czarny na mocy aktu, sporządzonego przed notariuszem Janem Michałowskim w Białej-Podl. w dniu 5/18 marca 1903 r. Nr. 325 zawarł z małżonką Genią Jentą z Herczbergów Intercyzę przedślubną, ustalającą wyłączność majątku i wspólność dorobku.

1406. „Alter Zonenberg”, Handel gotoweml ubraniami we Włodawie ul. Rynek. Istnieje od 1923 r. Właśc. Alter Zonenberg.

1407. „Lichtensztejn i Lipiec”.